СОВЕТ

 МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 30.04.2008                                                                                              № 66
Об отмене Положения «О порядке ведения муниципальной

долговой книги», утвержденного решением Совета Москаленского муниципального района № 66 от 28.12.2007
В целях устранения нарушений бюджетного законодательства РФ в соответствии с Бюджетным кодексом РФ и руководствуясь Федеральным Законом РФ  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Москаленского муниципального района Омской области, Совет Москаленского муниципального района РЕШИЛ:

1. Положение «О порядке ведения муниципальной долговой книги» утвержденное решением Совета Москаленского муниципального района от 28.12.2007 № 66 отменить.
2. Администрации Москаленского муниципального района разработать и принять нормативно-правовой акт о порядке ведения муниципальной долговой  книги в соответствии со статьей 121 БК РФ.
3. Опубликовать данное решение в районной газете «Сельская новь».

Глава Москаленского

муниципального района

В.И.Мосур